休学・長期欠席 届

                        平成   年   月   日

  公益財団法人飯塚毅育英会

   理事長 飯 塚 真 玄  様

奨学生番号

氏   名                            ○印

住   所

 〒

      電話

  下記のとおり休学（長期欠席）いたしますのでお届けします。

大 学・学 部・学 科         大学       学部       学科

休学（長期欠席）期間
平成    年    月    日 から

平成    年    月    日 まで

休学（長期欠席）の理由

（具体的に）

【記入上の注意】

   ① この届は、休学の場合及び単位修得、進級、進学又は卒業（修了）に支障を生じることが

    予想される長期欠席の場合に提出してください。

   ② 学長の休学（長期欠席）許可証明書を添付してください。